
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 589

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 14:57:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo: 3085

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 09:00:00
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
PELO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO, EM CUMPRIMENTO A DELIBERAÇÃO Nº 037, DE 29
DE OUTUBRO DE 2021 DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO
CONSEAS/SP''.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
PELO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO, EM CUMPRIMENTO A DELIBERAÇÃO Nº 037, DE 29
DE OUTUBRO DE 2021 DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO
CONSEAS/SP''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2021 00:00:00 HISTORICO DO PREGÃO Baixar

26/11/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS Baixar

26/11/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1807399bc3de793c14ac7fb63c86079a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f44afd94434eb0244d0a3d64d46bae.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/423ed2fad8cc6cdb3cb1f0b4ed6d9f58.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
88/2021 ESPERIA... 20/12/2021 20/12/2022 R$ 20.834,70 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3085 46 Pregão Presencial 10/12/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/174
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c9156202d7e849ab1ee813566aa4a82e.pdf

